

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต โครงการ คพจ.1 ,คพม.2 ประจำปี 2562 โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (ปก.มค.ผลิตภัณฑ์คอนกรีต-01/2562) จำนวน 11 รายการ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ **การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดมหาสารคาม**
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,031,212.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **5 กุมภาพันธ์ 2562** เป็นเงิน 18,031,212.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง ต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	1000010001	เสา คอร.ขนาด 8.00 เมตร	ต้น	1,100	1,799,633.00
2	1000010002	เสา คอร.ขนาด 9.00 เมตร	ต้น	200	424,576.00
3	1000010004	เสา คอร.ขนาด 12.00 เมตร	ต้น	500	2,499,520.00
4	1000010012	เสา คอร.ขนาด 12.20 เมตร	ต้น	600	4,586,448.00
5	1000010013	เสา คอร.ขนาด 14.30 เมตร	ต้น	400	4,913,440.00
6	1000020400	เสา ตอม่อ คอร.0.36x0.36x4.50 เมตร	ต้น	300	1,111,944.00
7	1000020500	เสา ตอม่อ คอร.0.41x0.41x5.50 เมตร	ต้น	200	1,170,794.00
8	1000110001	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	ท่อน	800	380,920.00
9	1000110003	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	ท่อน	700	396,970.00
10	1000110004	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	ท่อน	883	614,126.50
11	1000040001	สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	แผ่น	650	132,840.50

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคากลางผลิตภัณฑ์คอนกรีต ประจำปี 2561 ครั้งที่ 4 ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตามอนุมัติ รพค.(อ)

ลว. 24 ก.ย. 2561 เรื่องขออนุมัติกำหนดราคากลางพัสดุ ประจำปี 2561 ครั้งที่ 4

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นางนารีวรรณ วัฒนกมลกุล รจก.(บ.) กฟจ.มค. ประธานกรรมการ

5.2 นายณัฐภัทร์ เสกฐ์ สัจจะมโน นบท.9 กฟจ.มค. กรรมการ

5.3 นางสาวอัจฉระริยา ชะชาติย์ นบท.8 กฟจ.มค. กรรมการ